listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, uprawniających do sprawowania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 

f) kopię dowodu wpłaty na konto Zamawiającego (wadium) w kwocie:  

 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych 00/100) za 1 zadanie; 

 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 0/100 za 2 zadania 

 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 0/100 za 3 zadania 

 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 0/100 za 4 zadania 

na numer konta: PKO BP  SA. – 51 1020 4724 0000 3102 0005 7992 

W tytule przelewu należy podać: Wadium na remont kominów wentylacyjnych zadanie nr…….